Quartam matriculā cōscribet de illis, quibus subuenit de bonis ecclesiæ 8
tempore famis, & necessitatis, vt tempore fertilitatis ea repetere possit, &
indem

indemnis reddatur ecclesia. Et ita d. Hug. in tract. præfato de offic. quatuor prælator. sed pauci hodie curati succurrunt suis parochianis, vt tenentur, vel si succurrant, obligatoriis vti solent instrumentis.

8 Ego puto sufficere curato, vt faciat vnum librum, vel ad summū duos, in primo, diaria, id est quæ quotidie eueniunt cōscribat: & ex illo libro aliū

Librū unū oportet utuatur ratum conficiat, & qua forma.

9 quotidie cōficiet, & principio illius libri secundi scribet ita: † Liber seu regestum curati sancti Seuerini Paris. pro anno Dom. 1550. factū p me Ioannem Rufinum curatum seu subcuratum, aut vicariū sancti Seuerini. In primis fuit baptizatus filius Ioannis Bidon: & eius susceptores fuerunt Petrus Tarquin & Rogerius Bonnin, ac Catharina du Val, cui nomen indiderunt Petrus, & hoc anno 1550. die prima Aprilis hora viij. matutina, in cuius solennitate baptismi aderant multi saltem talis & talis, vicini, & debet ponere notabiles tres vel quatuor. Et postea iste liber seruiet ad probādum: vt hoc

10 tex. dicitur: *en forme de prouue*, & sic plenè probauit, vt in fine statuitur: & hæc professio proderit ad probandum ætatē xxv. annorum requisitā in dignitatib. & curatis, vel xxx. in episcopatib. seu xxvij. per cōcordata. c. cum in cunctis. de elec. & in §. j. de nominat. reg. in concord.

Liber curati de quo proderit.

11 Secundò quia nemo debet promoueri ad ordines, saltē ad sacerdotium, nisi attigerit xxv. annum. cle. generalem. de æta. & quali. ex hoc libr. poterit suam dignoscere ætatem, & probare.

Ætas probari poterit per regestū.

12 Tertiò, quo ad officia. tex. in l. ad rē publicā. ff. de munerib. & honori. vbi honores reipub. non potest quis ante xxv. annum obtinere. Probabitur ex hoc libro, an eius sit ætatis nec ne.

13 Quartò, an sit Christianus, & baptizatus sic probabitur: videlicet per hunc librum. c. j. de homicid. in vj. vnde si aliquis ciuis Auenionen. incognitus, diceretur Iudeus probabit se baptizatum per librum Curati.

14 Quintò, si ad bellū quilibet ex vna domo accedere debeat, intelligeretur si agat decimum octauū annum: nam antea non cogitur proficisci militiam §. j. de pace tenenda. vbi ex glo. quam singul. not. Rom. sing. cxxij. vltimo. & Bened. in repeti. c. Raynutius. in verbo, adiecta. col. ij. de test. & hoc per hūc curati librum probari poterit.

15 Sextò, probabitur ex hac p̄fessione, quòd sit illius ciuitatis originarius, & ciuis, & sic ad honores & priuilegia ciuitatis admitti debet. l. ij. C. de his q̄ ve. æta. imp. l. j. & ij. C. de munic. & orig. libr. x. Et siue natus sit in ciuitate, siue in suburbiis, gaudebit priuilegiis ciuitatis l. ij. ff. de verb. signi. Nam qui in continentibus ædificiis nati sunt, Romæ nati esse intell̄guntur. l. qui in continentibus. ff. de verb. signi.